امام حسین، مهم‌ترین زیرساخت
ماست. نیرویی که ما را نجات داد؛ به ما استقلال داد، به ما ایده

داد، به ما قدرت داد، به ما افق داد، به ما ایمان داد...

محرم، ندایی از آسمان است که جان‌های پاک را صدا می‌زند و سالار شهیدان، عزاداران خود را مبعوث می‌کند

ماه بعثت چشم‌ها و خیزش اشک‌ها

‌‌سه‌‌شنبه
26 خرداد 1405
اول محرم 1448
16 ژوئن 2026
سال‌چهل و یکم

شماره 11409

اذان ظهر12:05
اذان مغرب: 19:43

اذان صبح فردا: 3:01
طلوع آفتاب فردا: 4:48

فراخوان تجدید مزایده عمومی
یک مرحله ای

ح مختصر : جداسازی، تفکیک پسماند شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مزایده عمومی خدمات )شر
خشک و دفن زباله سایت زباله )کویز( شهر سیرجان( به شماره 5005005674000002 را از طریق سامانه تدارکات
گران الکترونیکی دولت برگزار نماید.